

Anhängercenter Zerbst
Alexander Dockhorn
Heidmathen 4
39261 Zerbst
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240501540
Kundennr.: 21112
Datum: 23. Mai 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240501648 vom 23.05.2024; Ihre Referenznr.: AD
WINKELMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20822		Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, f. Flachplanen Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, für mit Kunststoffwinkel blau, L-Profil, Aluminium customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 8,00 kg	10	Stück	15,00	150,00
2	402490		Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, z. Anschweißen Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, zum Stahl roh customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,77 kg	6	Stück	3,25	19,50
3	40249		Achsstoßdämpferhalter, gerade, z. Anschweißen Achsstoßdämpferhalter, gerade, zum Stahl roh customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,57 kg	2	Stück	2,39	4,78
4	6		Deutschland Paketversand *** Rückstand aus Auftrag: DA240001911 *** Ihre Belegnr.: AD TW	1	Stück	8,35	8,35
5	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x	3	Stück	4,84	14,52

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240501540

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240003497 *** Ihre Belegnr.: AD WINKELMANN				
7	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, mit Kappe/ Sicherungsring, für Handkurbel 40117, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	5	Stück	2,01	10,05
8	701		Beipack	1	Stück		
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			207,20
				19% MwSt.			39,37
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			246,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 1% Skonto binnen 10 Tage

Nettogesamtgewicht in kg: 15,015